РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

 «Поселок Приморье»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «     23   »   марта    2013 года                                                                 №    14-п

О проведении месячника по санитарной уборке и благоустройства на территории муниципального образования «Поселок Приморье»

     С целью организации подготовки и проведения месячника по санитарной очистке и благоустройству территории муниципального образования «Поселок Приморье» в апреле 2013 года,

п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать проведение весенних работ по санитарной уборке и благоустройству территории муниципального образования «Поселок Приморье», обеспечить контроль за ходом подготовки и проведения месячника по благоустройству территории МО «Поселок Приморье».

2. МУП «Редакция газеты «Вестник Светлогорска»  (Русакович Ю.Н.) обеспечить информационную поддержку мероприятий по санитарной очистке и благоустройству территории муниципального образования «Поселок Приморье».

3. С 01 апреля по 30 апреля 2013г. организовать и провести весенний месячник по санитарной очистке и благоустройству территории МО «Поселок Приморье», 20 апреля 2013г. организовать и провести общеобластной субботник.

4. Представлять в МКУ «Управление ЖКХ администрации Светлогорского района» (Фомин В.В.):

· в срок до 29 марта 2013г. – план проведения месячника по благоустройству;

· в срок до 9 апреля 2013г. – перечень объектов по проведению субботника и промежуточный отчет о проведении месячника по благоустройству;
· в срок до 22 апреля 2013г. – отчет об итогах проведения субботника и промежуточный отчет о проведении месячника по благоустройству;

· в срок до 06 мая – итоговый отчет о проведении месячника по благоустройству.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Поселок Приморье»                                                                    И.Г. Фаминых